
UCHWAŁA NR 280/VI/2012
RADY GMINY KŁODZKO

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmiany Programu Stypendialnego im. Grzegorza Ciechowskiego w Gminie Kłodzko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) RADA GMINY KŁODZKO uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie Stypendialnym im. Grzegorza Ciechowskiego w Gminie Kłodzko przyjętym uchwałą Nr 
237\VI\2012 Rady Gminy Kłodzko z dnia 31 maja 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust.2 pkt 4 oraz § 3 ust. 2 pkt 4 otrzymują brzmienie: „posiadają dochody nie przekraczające 45% 
minimalnego wynagrodzenia brutto za pracę, obowiązującego w danym roku kalendarzowym na 1-go członka 
rodziny” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodzko 

Zbigniew Tur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 4483


		2012-12-04T12:49:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




